

رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی:

۵۰ درصد خطوط انتقال آب روستاهای جغتای نیازمند مرمت است



رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی جغتای در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: ۵۰ درصد خطوط انتقال آب در روستاهای جغتای نیاز به مرمت دارد. رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی جغتای با اشاره به فرسودگی شبکه توزیع آب شرب در روستاهای شهرستان جغتای، تصریح کرد: از ۳۵۰ کیلومتر شبکه توزیع آب روستایی جغتای حدود ۵۰ درصد آن فرسوده بوده و نیاز به مرمت و تعویض دارد. محمد قربانی در گفت و گو با خبرنگار ما، با اشاره به اقدامات یک سال اخیر آب و فاضلاب روستایی اظهار داشت: در راستای رفع مشکلات آبی روستاهای مجتمع فریمانه - زمند اقدامات قابل توجهی از جمله (حفر و تجهیز یک حلقه چاه رزرو جهت استفاده در زمان بحران) اجرای ۱۱۰۰ خط انتقال برق، تجهیز چاه زر قان جهت رفع کمبود آب، اجرای ۴۰۰۰ متر خط انتقال جهت وارد کردن چاه جدید و انتقال آب به روستای شهرستانک، احداث مخزن ذخیره ۵۰۰ متر مکعبی روستای شهرستانک و تعویض حدود ۱۵۰۰۰ متر شبکه توزیع فرسوده در روستاهای شهرستانک، ابوچناری و فریمانه، تقویت الکتروپمپ های ایستگاه شماره ۱ و ۲ و ساخت مخزن ذخیره ۳۰۰ متر مکعبی روستای فریمانه انجام شده است. همچنین جهت جلوگیری از بروز بحران در زمان خرابی چاه و الکتروپمپ، یک حلقه چاه رزرو حفر و تجهیز گردیده است و آماده بهره

برداری می باشد. روستاهای زر قان، حطیطه ابوچناری، فریمانه، زمند و شهرستانک از مزایای این طرح بهره مند گردیده اند. وی افزود: در مجتمع جبهه نونیز چاه رزرو حفر و تجهیز گردیده است و به منظور حل مشکل کم آبی روستاهای این مجتمع شامل روستاهای کهنه و اله آباد، جبهه نو، جبهه، گفت و دستوران، ضمن تقویت ایستگاه های پمپاژ این مجتمع نسبت به اجرای ۶۰۰۰ متر خط انتقال و احداث ۵۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره و یک باب ایستگاه پمپاژ جدید اقدام شده است. قربانی در ادامه اظهار داشت مشکل اهالی شریف روستای منیدر نیز با حفر و تجهیز یک حلقه چاه جدید، اجرای ۱۷۰۰ خط انتقال برق و ۳۰۰۰ متر خط انتقال و تعویض بخشی از شبکه توزیع فرسوده این روستا کاملاً مرتفع شده است. رئیس اداره آب و فاضلاب روستایی جغتای در مورد روستای جاورتن که تاکنون از نعمت آب شرب محروم بوده است گفت: ان شاء... به زودی با تکمیل پروژه



یادداشت خبرنگار

به مناسبت روز خبرنگار

روز ۱۷ مرداد مصادف است با شهادت یکی از عزیزان عرصه خبر و خبرنگاری. شاید انتخاب این روز به نام روز خبرنگار هم به خاطر مظلومیت خاموش این تحریرگران عرصه حیات باشد. باید این را پذیرفت که هر روز، روز تحریرگران عرصه اطلاع رسانی است چرا که به تحریر در آوردن اخبار و اطلاعات دگرگونی را ایجاد می کند که آن نشانه ای از خلقت است. روز خبرنگار، روز قلم و اندیشه، روز جسارت و حق گوئی است. به راستی خبرنگار کیست؟ کسی که آسمان برخی را به ریسمان می بافت تا عده ای از ریسمانش بالا روند و او را هر لحظه در اضطراب و ناایمنی رها کنند. خبرنگار کیست؟ تصویر گر جهان؛ نمایشگری از صحنه های زشت و زیبا، حق، ناحق، راست و نادرست؛ نمایشگری از افراد بزرگ و کوچک، ارباب و رعیت، رئیس و مرئوس، شاه و گدا و... به زبان ثنوی خبرنگار کسی است که کارش گردآوری و تهیه خبر برای روزنامه ها، مجلات، سایت ها و خبرگزاری ها است؛ آنکه مسئول جمع آوری خبر است. بنا بر این تعریف، وظیفه خبرنگار تهیه و تنظیم خبر بدون دخل و تصرف و بدون اعمال سلیقه شخصی است؛ یعنی بدون هر گونه جهت گیری، آنچه را می بیند و می شنود، می نگارد و در اختیار مخاطب می گذارد. در حقیقت، خبرنگار امانت داری است که امانتی را از دستی می گیرد و باید در نهایت صداقت و راستی آن را به دستی دیگر بسپارد. در دیدن سخنی نیست؛ اما در نوشتن و انتقال آن به مخاطب، سخن بسیار است. در حقیقت برای قلم. همان قلمی که بارها و بارها صفت آن را مقدس شنیده و خوانده ایم و خداوند به آن سوگند خورده است جایگاه الهی و جود دارد که ما باید این جایگاه را ارج نهمیم و قلم را بستیم. اما در روزی که به نام این زحمت کشان نامگذاری شده است، باید از آنان یاد کرد و گوشه کوچکی از دشواری های کارشان را به مردم و مسئولان گوشزد کرده و نشان دهیم، زیرا آنان نیز چون صاحبان دیگر مشاغل، گوششان از پاسداشت ها و تقدیر و تشکرهای خشک و خالی سالی یک بار پر است. بی شک هر خبرنگاری چشم بینا و زبان گویای جامعه است، بیاییم در این روز به پاسداشت حضورشان در کنارمان بر خود بیاییم و بر قلم و پشتکارشان درود بفرستیم. روزتان پیشاپیش مبارک، دوستان آگاهی بخش.

احمد گفتی - مسئول انجمن خبرنگاران و خبرنگار روز نامه خراسان و خبرنگار فارس در جغتای

دانش آموزان منتخب قرآنی  
مدرسه غیر انتفاعی پوش



زهرا کیوانلو پایه هشتم، الهه جغتایی پایه سوم، فاطمه زهرانیک مهر پایه هشتم، زهرا موسوی پایه دوم، مهدیه کیوانلو پایه پنجم



ثمین جغتایی پایه اول، هانیه جغتایی پایه پنجم، فاطمه زهرا زمندی پایه سوم، مهسا زرقانی پایه ششم، هلیا قهرمانی پایه ششم



فاطمه احراری آتنا حسن آبادی محدثه امیری نژاد الینا سلیمی راد فاطمه طلوعی پایه سوم، پایه دوم، پایه اول



محدثه سادات مهناز جغتایی میرباقری پایه ششم



انواع شیرینی، شکلات، بستنی سنتی

کلیه سفارشات مجالس پذیرفته میشود

آدرس: جغتای، بلوار آزادگان، بالاتر چهارراه جانباز،  
تلفن: ۰۵۱۲۵۶۲۲۱۶، همراه: ۰۹۱۵۱۷۳۹۲۸۴

دانش آموزان برتر دبیرستان ستارگان دانش  
در آزمون بین مدارس شبانه روزی



علی صادقی منفرد، مرتضی جغتایی، علی مالکی نژاد، مهدی زارعی

دانش آموزان پایه چهارم دبستان ستارگان دانش

که موفق به کسب رتبه اول شهرستان در آزمون ریاضی خیام شده اند



ابوالفضل احمدی زاده، محمد مهدی عقاری، سید محمد جواد خاتمی سبزواری